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prior to the auction date.

2. The First Monday Toy Auction is a public auction conducted at our auction venue. Bidders may participate at the auction venue or on the 
internet through Invaluable or AuctionZip, or they may leave absentee bids prior to the auction.

3. A buyer’s premium of 13.5% applies to all successful bids. An online bidding fee of 5% applies to successful bids placed online with Invaluable 
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were placed, if this can be ascertained. If there is a dispute, the lot will be auctioned again or withdrawn at the Auctioneer’s discretion. The 
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also be viewed at the auction venue on the day of the auction.

13. A catalogue of lots with descriptions and pictures is available on our website antiquetoys.com.au. Printed catalogues are available on request 
for $5.00 each.

14. Lots are sold with all faults if any. Unless otherwise specified, items are sold untested with no warranty given to their mechanical or electrical 
operation. Electrically operated units are sold as collectables and come with no guarantee of working condition or safety; if the purchaser 
intends to connect such a unit to an electrical supply, the unit must first be tested by qualified personnel to ensure its safety and performance.

15. No error in the description will void the sale or result in an adjustment of the price, unless theft or misadventure have occurred between viewing 
and sale. 

16. The Auctioneer reserves the right to accept or refuse any bid.
17. Unsold lots may be available for sale after the auction, at the Auctioneer’s discretion, and will incur a buyer’s premium of 18.5%.
18. Invoices will be sent to successful bidders on the day following the auction. All lots must be paid for within 48 hours of the invoice date.
19. Payment may be made by cash, credit card (MasterCard or Visa), EFTPOS, or direct deposit.  A 1.5% fee applies to credit card payments. 

Bank fees or limits may apply to credit card or EFTPOS payments.
20. All lots purchased must be paid for prior to delivery. Title to the goods will not pass to the purchaser until full payment for the goods has been 

received.
21. Goods may be picked up from the auction venue during the auction, or from our premises by arrangement, or they can be packed and posted 

by arrangement (postage & handling charges will apply). Since this is an auction transaction, not a retail sale, we operate on behalf of our 
vendors and do not make sufficient profit to subsidise packaging and postage costs. We charge a minimal packaging fee which only partly 
covers the costs of materials and labour.

22. If a purchase remains unpaid for a period of 7 days after the winning bidder has been notified, the sale will be cancelled and the lot(s) will be re-
auctioned; the defaulting purchaser will be barred from bidding in future auctions and our online auction houses will be notified of the default.

23. Uncollected goods may attract a storage fee. 
24. If purchased goods have not been picked up by 12 months after the auction, the item(s) will be re-auctioned without reserve and the former 

buyer will not be entitled to any proceeds or profit. We will make all reasonable attempts to contact the purchaser prior to disposing of the 
goods.

25. In the event of non-compliance with any of the above terms and conditions, the sale will be cancelled and the items purchased will be re-
auctioned without reserve and the former buyer will not be entitled to any proceeds or profit.

26. All costs and fees include 10% GST where applicable.
27. All prices displayed in the auction catalogue and quoted during the auction and all bids submitted are in Australian dollars (AUD).
28. In these conditions the word “Auctioneer” means Trains, Planes & Automobiles.
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Lot No. Description Starts at

1
Three Lehmann plastic clockwork Boats. Length of each approx. 

180mm. As new in original packaging. (3)  ($100­$200)
$60

2
Five tinplate Pop Pop Boats. Length of each 145mm. Includes 

some fuel pellets. Very good. (5)  ($30­$60)
$20

3

Otaki OT-1-78 1:800 scale Ship Kit (unassembled): Aircraft Carrier 

USS "America". Motorised model but missing motor. Appears 

otherwise complete, with instructions and decals. Excellent in very 

good box.  ($30­$60)

$20

4

Two USS "Bunker Hill" Ship Kits (unassembled): Dragon 1004 

1:350 scale; and Skywave SW-1800 1:700 scale. Both appear 

complete. Excellent in very good boxes. (2)  ($40­$80)

$30

5
Small wooden Fishing Trawler. Length 145mm. One mast split, 

otherwise very good.  ($15­$30)
$10

6

Tamiya 711 1:700 scale Ship Kit (unassembled): US Escort Carrier 

CVE-9 Bogue. Includes decals. Excellent in very good box.  

($20­$40)

$15

7

Tamiya 1:700 scale Ship Kit (unassembled): Aircraft Carrier 

"Junyo". Missing instructions. Excellent in very good box.  

($20­$40)

$15

8

Tamiya 7306-400 1:350 scale Navy Aircraft Set. Contains six 

aircraft. Some assembly required, appears complete, with 

instructions and decals, parts in sealed packet. Excellent in very 

good box.  ($30­$60)

$10

9
Tamiya 1:700 scale Ship Kit (unassembled): Japan Light Cruiser. 

Missing instructions. Excellent in very good box.  ($20­$40)
$15

10

Two Japanese Water Line Series WL200 1:700 scale "Tugger Set" 

Kits (unassembled). With instructions. Excellent in very good 

boxes. (2)  ($30­$50)

$20

11

Fujimi 400419 1:700 scale Ship Kit (unassembled): Japanese 

Naval Special Aux. Tanker "Kyokutomaru". Includes instructions. 

Excellent in very good box.  ($20­$40)

$15

12

Imai B-932 1:350 scale Ship Kit (unassembled): "Gorch Fock" 3-

mast Sailing Ship. Appears complete. Excellent in very good box.  

($20­$40)

$10

13

Revell 05026 1:700 scale Ship Kit (unassembled)" Oakland Class 

Cruiser USS "Flint". Includes instructions. Excellent in very good 

box.  ($20­$40)

$15

14

Trumpeter 05755 1:700 scale Ship Kit (unassembled): SS 

Jeremiah O'Brien Liberty Ship. Includes instructions. Excellent in 

very good box.  ($20­$40)

$15
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Lot No. Description Starts at

15

Two Mirage Hobby 1:400 scale Ship Kits (unassembled): ORP 

Torpedo Ship "Mazur"; and ORP Destroyer "Wicher". Without 

instructions. Excellent in good boxes. (2)  ($40­$80)

$30

16

Two Mirage Hobby 1:400 scale Submarine Kits (unassembled): U-

673 and ORP Orzel. Without instructions. Excellent in very good 

boxes. (2)  ($40­$80)

$30

17

Two Mirage Hobby 1:400 Ship Kits (unassembled): ORP Destroyer 

"Burza"; and ORP Torpedo Ship "Mazur". Without instructions. 

Excellent in good boxes. (2)  ($40­$80)

$30

18

Two Tamiya Water Line Series 1:700 scale Japanese Aircraft 

Carrier Kits (unassembled): No. 50 "Taiho" and No. 24 "Shinano". 

Without instructions. Excellent in very good boxes. (2)  ($30­$50)

$20

19

Two Tamiya Water Line Series 1:700 scale Ship Kits 

(unassembled): No. 907 DD797 "Cushing"; and No. 409 

"Shimazake". Without instructions. Excellent in very good boxes. 

(2)  ($30­$50)

$20

20
Book: "Bassett-Lowke Waterline Ship Models", Derek Head, 160pp 

hard cover (Golden Age 1996). Very good.  ($50­$100)
$30

21
Book: "Brown's Signalling", 211pp hard cover (Brown, Son & 

Ferguson 1965). Very good.  ($15­$30)
$10

22
Book: "Cruisers: An Illustrated History 1880-1980", Antony Preston, 

192pp hard cover (Bison 1920). Very good.  ($15­$30)
$10

23
Book: "Days of the Steamboats", William H. Ewen, 112pp hard 

cover (Parents' Magazine Press 1967). Very good.  ($30­$60)
$20

24
Brass Ship's Wheel with Compass. Height approx. 100mm. Very 

good.  ($15­$20)
$10

25

Large Museum Model of Battleship HIJMS "Yamato". Length 

approx. 1.3 metres. In heavy-duty  wood & acrylic display case with 

wall mounting brackets. Very good.  ($200­$400)

$150

26
Book: "British Passenger Liners of the Five Oceans", C.R. Vernon 

Gibbs, 559pp hard cover (Putnam 1963). Very good.  ($15­$30)
$10

27
Australian National Maritime Museum Members Compendium from 

1996. Very good.  ($15­$30)
$10

28
Book: "Royal Yachts of Europe", 95pp hard cover (David & Charles 

1975). Very good.  ($20­$40)
$10

29
Book: "Ships and Docks", 120pp hard cover (Marshall Cavendish 

1978). Good.  ($15­$30)
$10
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Lot No. Description Starts at

30
Mercator 1:1250 scale diecast Ocean Liner Pier "United States 

Lines". Very good/excellent, secured in good box.  ($50­$80)
$20

31
Mercator 1:1250 scale diecast New York City Ocean Liner Pier. 

Excellent, secured in good box.  ($50­$80)
$20

32

Mercator M495 1:1250 scale diecast Waterline Ship post-war RMS 

"Britannic". Masts slightly bent, otherwise excellent, in very good 

box.  ($80­$160)

$50

33
Book: "The Longacre Book of Ships", 80pp hard cover (Odhams 

Long Acre). Good.  ($15­$30)
$10

34
Book: "The Papenburg Sisters", Geoffrey Breeze, 48pp soft cover 

(Kingfisher Railway Productions 1988). Very good.  ($15­$30)
$10

35

Book: "The Royal Tour of the Cruise Ship HMS Ophir", from 1901 

original by Harry Price, hard cover (Webb & Bower 1980) Very 

good.  ($30­$60)

$20

36
Four Ship Books about the "Queen Mary" and "Queen Elizabeth". 

All soft cover. Good/very good. (4)  ($30­$60)
$20

37

Three Ship Books: "The Last Tall Ships", hard cover; and two 

copies of "Tall Ships Australia 1988", soft cover. Very good. (3)  

($30­$60)

$20

38

Three Ship Books: "The Queens of the North Atlantic"; "QE2: A 

Ship for all Seasons"; and "Cunard Line" magazine supplement. 

Very good. (3)  ($40­$80)

$30

39
Two Books: "Fighting Ships", hard cover; and "The Cutting Edge", 

soft cover. Very good. (2)  ($15­$25)
$5

40

Two Ship Books: "Liner: Fifty years of passenger ship 

photographs"; and "The Last Blue Water Liners". Both hard cover. 

Very good. (2)  ($30­$60)

$20

41

Two Titanic Books: "The Discovery of the Titanic", hard cover; and 

"RMS Titanic: 75 Years of Legend", soft cover. Very good. (2)  

($30­$60)

$20

42
DVD Set: "The Great Ships", 9-disc set in four boxes. Excellent in 

very good boxes. (9)  ($30­$60)
$20

43
DVD: "The Fight for the Sky: Battle of Britain". Excellent in very 

good box.  ($10­$20)
$5

44

Corgi 50th Anniversary Battle of Britain Set of three Vehicles: Ford 

Coach; Morris 1000 Van; and Ford Zephyr. Limited edition, with 

certificate. Excellent in very good box.  ($100­$200)

$80
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Lot No. Description Starts at

45
Corgi CS90560 Spitfire PRU Helicopter. Excellent in very good 

box.  ($15­$30)
$10

46
Corgi TY95101 James Bond 007 "You Only Live Twice" Helicopter 

"Little Nellie". Excellent in very good box.  ($30­$60)
$15

47

Corgi Aviation Archive AA27201 1:72 scale diecast Avro Vulcan B2 

XH558. Includes stand. Excellent in very good/excellent box.  

($150­$250)

$90

48 Matchbox Sky Busters SB8 Spitfire. Very good.  ($10­$20) $1

49
Dickie Diecast "Terminal I" Play Set. Contains Lufthansa airliner, 

vehicles and road signs. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$15

50
1:160 scale diecast Qantas Boeing 747 Airliner, with stand. 

Excellent in good box.  ($30­$60)
$20

51
Dragon 55110 1:400 scale diecast B747-2G4B VC-25A "Air Force 

One". Boxed as new.  ($40­$80)
$15

52
1:200 scale Nok Air Boeing 737-400 Airliner. Excellent in very good 

box.  ($60­$100)
$30

53

Five diecast Military Aircraft: 1:100 scale Rafale; 1:100 scale F-16 

Fighting Falcon; 1:100 scale 1962 Hawker Hunter T7; 1:72 scale 

1942 Curtiss P-40B and 1:72 scale 1944 Republic P-47D 

Thunderbolt. All with stands. Hawker Hunter damaged, fair; the 

others very good. (5)  ($20­$40)

$10

54
Six diecast & plastic Biplanes. Excellent on sealed cards. (6)  

($20­$40)
$10

55 1:72 scale Mig 21 Fighter Jet. Very good.  ($10­$20) $5

56 1:72 scale Mig 23 Swing Wing Fighter Jet. Very good.  ($10­$20) $5

57
1:72 scale Saab 35 Draken Fighter Jet. Bombs are detached. Very 

good.  ($10­$20)
$5

58

Aurora 106 1:48 scale Aircraft Kit (unassembled): Fokker D7. With 

instructions and decals, appears complete. Very good in very good 

box.  ($30­$60)

$10
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Lot No. Description Starts at

59

Modern Toys (Japan) plastic battery-operated Helicopter "Rescue 

500". Battery cover broken, otherwise very good, in poor box.  

($50­$100)

$40

60

Crown (Japan) P431-100 1:144 scale Aircraft Kit (unassembled): 

Supermarine Spitfire Mk 5. With instructions, appears complete. 

As new in very good box.  ($15­$30)

$10

61

Eduard 1122 1:48 scale Aircraft Kit (unassembled): Sopwith Camel 

"Black Mike". Includes instructions. Excellent in very good box.  

($15­$30)

$10

62 Kit-built 1:32 scale Messerschmitt Me-262. Very good.  ($40­$80) $30

63

Four Aircraft, of very different types and sizes, one diecast, the 

others plastic; plus Book: "FA/18 Hornet". Good/very good. (5)  

($20­$40)

$10

64

Lindberg 535 Aircraft Kit (unassembled): US Navy Curtiss 

Goshawk. Appears complete, with decals. Excellent in good box.  

($30­$40)

$15

65

Monogram PA30-98 Aircraft Kit (unassembled): "Kitty Hawk". 

Appears complete, with instructions. Very good in good box.  

($30­$60)

$15

66
Motor Max 76315 1:48 scale diecast & plastic AH-1Z US Navy 

Viper Combat Helicopter. Excellent in fair/good box.  ($20­$40)
$10

67
Pacific Balsa Brolga Glider Kit (unassembled). Wingspan 2 metres. 

Appears complete. Excellent in very good box.  ($20­$40)
$10

68

Six Minicraft 1:144 scale Aircraft Kits (unassembled): 14417 North 

American P-51D Mustang; 14412 Supermarine Mark 5 Spitfire; 

14437 Nakajima C6N1 Reconnaissance Plane "MYRT"; 14405 

North American B-25H/J Mitchell; 14407 Junkers JU-88 A-4; and 

14406 Martin B-26B Marauder. All with decals but without 

instructions. Excellent in very good boxes. (6)  ($20­$40)

$15

69

Three 1:250 scale plastic Airliners: Boeing 747 "United"; Boeing 

747 "SAL"; and Lockheed L1011 "TWA". One broken wing, one 

broken stand and one broken engine. Good. (3)  ($50­$100)

$40

70

Three 1:72 scale Aircraft Kits (unassembled): Eduard 7010 IL-2 

Type 3 Stormovik; Fujimi Mokei B6N2 "Jill" Tenzan Type 12 

Reinforcer; and Italeri 135 LA-5 Fighter. All with decals but without 

instructions. Excellent in very good boxes. (3)  ($40­$80)

$30

71

Trumpeter 01322 1:144 scale Aircraft Kit (unassembled): 

Kawanishi Type 97 Japanese Maritime Reconnaissance Planes. 

Includes instructions and decals. Excellent in very good box.  

($20­$40)

$15
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Lot No. Description Starts at

72

Two Dragon 1:144 scale Aircraft Kits (unassembled): 4528 Su-27 

Flanker Soviet Interceptor; and 4542 Su-27 Naval Flanker Tbilisi 

Air Wing. Without instructions, but both appear otherwise 

complete, with decals. Very good in very good boxes. (2)  

($30­$60)

$10

73
Micro Electronics (Japan) Radio Remote Controller for Model 

Planes. Untested, very good.  ($20­$40)
$5

74
Book: "Diecast Toy Aircraft", Sue Richardson, 316pp hard cover 

(New Cavendish 1997). Good/very good.  ($40­$80)
$30

75
Booklet: "Flying Planes Series 4: American Bombers & 

Transports", soft cover. Good.  ($15­$30)
$10

76
Three Bristol Aeroplane Company Halifax Hercules Engine 

Booklets for Pilots and Engineers. Good. (3)  ($40­$80)
$30

77

Five Buddy L Pan Am Clipper Cargo Vehicles: truck with trailer; 

forklift; truck with buckets; tractor with trailer; and helicopter. Good. 

(5)  ($40­$80)

$30

78
Scalecraft plastic Ansett Airliner. Length 165mm, some assembly 

required. Excellent in excellent box.  ($10­$20)
$10

79

Two Pan Am friction-drive Airliners: tinplate Boeing 727, fair; and 

small plastic Airliner, not working, missing a wheel, fair/good. (2)  

($50­$100)

$30

80

Nomuran (Japan) tinplate & plastic battery-operated US Navy Jet 

Plane. Length 330mm. Some scuffing. Untested, good/very good.  

($80­$160)

$50

81

Minic plastic & metal friction-drive Double Deck Bus, red. Length 

115mm. One wheel missing, motor needs attention. Fair.  

($50­$100)

$10

82
Minic 52M pre-war tinplate clockwork Single Deck Bus, red & grey. 

Roof has been repainted, motor not working. Good.  ($150­$200)
$100

83
Minic 60M pre-war Double Deck Bus, red & grey. Roof has been 

repainted, motor not working. Good.  ($250­$350)
$200

84

Minic 4M pre-war tinplate clockwork Sports Saloon, maroon & 

grey, with Shell petrol can. Tested and working. Very good.  

($150­$200)

$100

85

Minic 19M pre-war tinplate clockwork Vauxhall Cabriolet, fawn & 

chrome, with Shell petrol can. Tested and working. Very good.  

($150­$250)

$120
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Lot No. Description Starts at

86

Minic 18M pre-war tinplate clockwork Vauxhall Town Coupe, red & 

black, with Shell petrol can. Tested and working. Very good.  

($150­$200)

$100

87
EMPTY Box for Minic Standard Vanguard. Missing two side flaps. 

Fair.  ($20­$40)
$5

88
EMPTY Box for Minic Push and Go Hillman Minx. Poor/fair.  

($20­$40)
$5

89

Minic 8M pre-war tinplate clockwork Open Touring Car, beige, 

white tyres. Some rust and paint loss, tyres have been replaced. 

Untested, fair/good.  ($120­$200)

$80

90

Minic tinplate clockwork Vauxhall Town Coupé, blue. Some 

oxidisation on chromed parts. Untested, very good in good box.  

($150­$200)

$90

91

Minic tinplate clockwork Traffic Control Car, dark blue. Length 

128mm. With key, tested and working. A few small chips to 

paintwork, rear tyres perished. Very good in very good box.  

($200­$400)

$100

92

Minic 15M pre-war tinplate clockwork Petrol Tank Lorry "BP Shell", 

green & red. With Shell petrol can. Tested and working. A few very 

small chips to paintwork. Excellent in poor box.  ($350­$450)

$250

93

Minic 21M pre-war tinplate clockwork Van "Minic Transport", pale 

blue & grey, with Shell petrol can. Tested and working. Very good.  

($100­$150)

$80

94

Minic 25M pre-war tinplate clockwork Lorry with Packing Cases, 

red with beige back. With Shell petrol can. Some oxidisation on 

chromed parts. Untested, good/very good in good box.  

($200­$300)

$150

95

Minic 32M tinplate clockwork Refuse Truck, blue & red. A little rust 

on chromed parts, minor paint loss elsewhere, tyres have been 

replaced. Untested, very good.  ($100­$200)

$80

96

Minic plastic & tinplate clockwork Post Office Telephone Van, with 

ladder. Length 88mm. Tested and working. A little wear to labels, 

some scuffing, some wear to chromed parts. Good in good plain 

brown box.  ($100­$200)

$60

97

Minic plastic & tinplate clockwork Post Office Telephone Van, with 

ladder. Length 88mm. Tested and working. One label worn off, 

some wear to chromed parts, front bumper bar a little bent. Very 

good in good box.  ($100­$200)

$40

98
Minic plastic & tinplate Push and Go (friction-drive) Royal Mail Van. 

Length 88mm. Very good in fair box.  ($40­$80)
$30

99

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Mechanical Horse and 

Trailer with Tarpaulin Load, red mechanical horse & trailer. Length 

approx. 120mm. Towing pin missing. Very good in fair/good box.  

($100­$200)

$60
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Lot No. Description Starts at

100

Minic plastic Push and Go (friction-drive) Mechanical Horse Low 

Loader and Rocket Projector, red mechanical horse with yellow 

trailer. Length 165mm. Projector is diecast with operating firing 

mechanism. Elevation wheel broken, rocket nose cone starting to 

perish. Fair/good in fair box.  ($300­$600)

$150

101

Minic pre-war tinplate clockwork Shell Petrol Tanker, green & red 

with white tyres. Length 150mm. With Shell petrol can. Some chips 

to paintwork, much wear to labels, some corrosion on chromed 

parts, tyres fatigued. Good.  ($300­$500)

$150

102

Minic Series 1 plastic & metal clockwork Bulldozer, orange & 

green. Length 113mm. With key, motor runs but needs some 

attention. Very good/excellent in very good box.  ($200­$400)

$80

103

Minic tinplate clockwork Articulated Beer Lorry "Watneys", with 

large wooden keg on back. Length 140mm. Tested and working. A 

few small chips to paintwork, some scratches on keg. Very good.  

($300­$500)

$200

104

Minic tinplate clockwork Delivery Lorry, red & green, with wooden 

packing cases in cellophane. Tested and working. A little tarnishing 

on chromed front bumper, paintwork otherwise unblemished. 

Excellent in good (slightly wrong) box.  ($150­$250)

$100

105

Minic tinplate clockwork Delivery Van "Minic Transport", red & blue. 

Length 130mm. A few very slight chips and scratches to paintwork, 

tyres distorted, labels intact. Motor winds but one front tyre too 

distorted to turn. Very good in good box with some replacement 

flaps.  ($200­$400)

$70

106

Minic tinplate clockwork Ambulance "LCC", white. Tested and 

working, includes stretcher. A little wear to rear doors, otherwise 

excellent, in very good box.  ($100­$200)

$70

107

Minic tinplate clockwork S.B. Dust Cart, green & red. Tested and 

working. One small chip on cab roof, paintwork otherwise 

unblemished. Excellent in good box.  ($80­$160)

$60

108

Minic tinplate clockwork Short Bonnet Shutter Van "Minic 

Transport", red. Length 125mm. Tested and working. Missing 

shutter, a few scratches and a little paint loss on edges, a little 

wear to labels. Good unboxed.  ($100­$200)

$80

109 Eight Minic pre-war White Tyres. Very good. (8)  ($20­$30) $15

110

Three Minic pre-war tinplate Truck Mudguards, chromed, two left 

hand and one right hand. One has reproduction Shell petrol can. 

Good. (3)  ($20­$40)

$20

111
Three Minic reproduction tinplate Parts: Steering Wheel and two 

Shell Petrol Cans. Very good/excellent. (3)  ($20­$30)
$15

112

Three Minic tinplate Car Parts: Pair of pre-war Mudguards, fawn, 

early curved version; and Rear Luggage Rack, chromed. Good. (3)  

($20­$40)

$20
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113
Fun Ho! (NZ) No. 20 small diecast Thames Van, turquoise. Length 

50mm. Some paint loss. Good.  ($30­$60)
$20

114
Fun Ho! (NZ) small diecast Ford Dump Truck, yellow & orange. 

Much paint loss. Fair/good.  ($30­$60)
$20

115

Micro Models GB/18 Commer Semi-trailer, yellow cab with green 

back. A few chips and some scuffing to paintwork. Very good.  

($200­$300)

$140

116

Micro Models GB/11 Commer 7 Ton Dump Truck, orange & green. 

Some scuffing to paintwork on cab roof. Very good/excellent in fair 

box.  ($100­$200)

$90

117
Micro Models GB/22 Commer Tanker "Ampol", red cab with blue & 

white tank. Some paint loss. Good.  ($100­$200)
$80

118
Micro Models GB/8 International Van "Micro Models", green cab 

with red back. Much paint loss. Fair/good.  ($100­$200)
$80

119
Micro Models International Ambulance, grey. Some scuffing and 

stains. Very good in very good box.  ($200­$300)
$130

120

Micro Models GB/23 International Tow Truck, red cab with green 

back. With original hook. A little paint loss on some edges. Very 

good.  ($200­$300)

$140

121
Micro Models GB/6 Trailer, green & red. A few scratches to 

paintwork, some tarnishing on hubs. Good/very good.  ($50­$90)
$30

122
Micro Models GB/6 Trailer, red & green. Some paint loss on 

edges. Very good.  ($50­$90)
$30

123

Micro Models GB/16 International Truck "Coca-Cola", yellow. 

Some chips and scratches to paintwork. Good/very good.  

($100­$200)

$90

124

Micro Models GB/13 Morris Fire Engine, complete with two 

ladders. Some chips and scratches to paintwork. Good/very good.  

($100­$200)

$80

125
Micro Models GB/14 Repair Hoist, red & cream. Some paint loss. 

Good.  ($50­$100)
$40

126
Micro Models G/31 Bedford Bus "Micro Bus Lines", red & silver. A 

few patches of wear to paintwork. Very good.  ($250­$350)
$200

127
Micro Models GB2 Holden FX Utility, turquoise. Substantial paint 

loss. Fair.  ($100­$200)
$80
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128
Micro Models GB/9 Holden FX Sedan Taxi, black & white. Some 

chips and scratches to paintwork. Good.  ($100­$200)
$80

129

Micro Models GB17 New Look FJ Holden Sedan Police Car, 

green. Some areas of paint loss, one wheel loose. Good/very 

good.  ($100­$200)

$80

130
Micro Models GB/10 Humber Super Snipe Sedan, blue. Some 

paint loss and scratches. Good.  ($80­$160)
$60

131
Booklet: "Traction Engines", Derek Rayner, 40pp soft cover (Shire 

Publications 2012). Very good/excellent.  ($30­$50)
$10

132

Two Bing 1920s Steam Accessories: Bench Saw, without pulley; 

and Double Buffing Wheels. Heights 65mm and 90mm. Fair. (2)  

($100­$200)

$60

133

Two tinplate Steam Accessories: Man with Log at Bench Saw, 

some rust, good; and Man with Press, very good. Good. (2)  

($100­$150)

$80

134
Tinplate Steam Accessory Water Mill with Hammer. Good/very 

good.  ($100­$200)
$50

135
Tinplate Steam Accessory House with Water Wheel and Hammer. 

Length of base 140. Good.  ($100­$200)
$50

136
Wilesco M85 Steam Accessory Barrel Organ Grinder. Excellent in 

very good box.  ($70­$120)
$40

137
Wilesco Steam Accessory Coloured Disc. Height 130mm. Very 

good.  ($60­$120)
$30

138
Wilesco M54 Steam Accessory Colour Combination Wheel. Diam. 

of wheel 105mm. Excellent in good box.  ($40­$80)
$25

139

Wilesco M56 Steam Workshop, with bench saw, grinder and drill 

press. Width of base approx. 260mm. Excellent in very good box.  

($160­$200)

$100

140
Steam Gear Ratio Converter. Pulley diams. 48mm and 12mm. 

Very good.  ($30­$60)
$20

141
Wilesco Horizontal Steam Engine. Untested, very good.  

($150­$250)
$100

142
Wilesco Horizontal Steam Engine. Length of boiler 115mm. 

Without burner. Untested, very good.  ($250­$500)
$150
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143
Wilesco D5 Horizontal Steam Engine Kit (unassembled). Length of 

boiler 100mm. With solid fuel burner. Boxed as new.  ($250­$350)
$150

144

Wilesco D16 Horizontal Steam Engine. Length of boiler 130mm. 

With solid fuel burner. A few pieces detached. Untested, very good 

in good box.  ($300­$500)

$200

145

Wilesco D20 Horizontal Steam Engine. Length of boiler 160mm. 

With solid fuel burner. Untested, very good in good box.  

($500­$700)

$350

146

Wilesco D24 Horizontal Steam Engine. Length of boiler 190mm. 

Without burner. With pressure gauge. Untested, very good in very 

good box.  ($800­$1200)

$550

147
Vertical Steam Engine. Total height 260mm. With spirit burner. 

Untested, good/very good.  ($400­$600)
$200

148
Vertical Steam Engine. Total height 280mm. With spirit burner. 

Untested, good.  ($400­$500)
$200

149
Falk pre-war Horizontal Steam Engine. With solid fuel burner. 

Untested, good/very good.  ($500­$600)
$350

150
Scratch-built brass & steel Horizontal Steam Engine. Length of 

boiler 110mm. With spirit burner. Untested, fair.  ($200­$300)
$100

151
Steamco (Australia) Horizontal Steam Engine. With oil and box of 

solid fuel. Appears unrun, excellent in very good box.  ($300­$500)
$250

152
Mamod Horizontal Steam Engine. Length of boiler 115mm. With 

new solid fuel burner. Untested, good.  ($150­$250)
$80

153

Mamod Horizontal Steam Engine. Length of boiler 155mm. With 

solid fuel burner, includes box of fuel. Untested, very good.  

($200­$300)

$150

154
Mamod Horizontal Steam Engine. Length of boiler 155mm. With 

spirit burner. Untested, good.  ($200­$300)
$150

155
Mamod SE1 Horizontal Steam Engine. Length of boiler 110mm. 

With spirit burner. Untested, very good in good box.  ($200­$300)
$120

156

Mamod SP5 Twin Cylinder Horizontal Steam Engine. Length of 

boiler 160mm. Includes solid fuel burner, box of fuel, instructions, 

and oil. Untested, appears unrun, very good/excellent in good box.  

($300­$600)

$200

157

Mamod SR1a live steam Steam Roller. Length 250mm. With solid 

fuel burner, steering rod and spare belt. Untested, very good in 

good box.  ($400­$600)

$250
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158

Mamod TE1A live steam Traction Engine. Length 260mm. Without 

burner, with steering rod. Untested, very good in fair box.  

($300­$500)

$200

159

Live Steam 2-cylinder Marine Engine. With boiler. Gas-fired, 

without burner. Overall length 470mm. Untested, very good.  

($1000­$1500)

$800

160

Airfix 1827 Maudslay Steam Paddle Engine plastic Kit 

(unassembled). With instructions. Excellent in very good box.  

($50­$100)

$40

161
Airfix 1804 Steam Locomotive plastic Kit (unassembled). With 

instructions. Excellent in good box.  ($50­$100)
$40

162

Electric 20VAC Mechanism for Hornby No. 2 Special and No. 3 

Locomotives, with wheels and mech rod. Tested by the vendor and 

working. Very good.  ($200­$300)

$150

163

Clockwork Mechanism for Hornby O-gauge early 2710 

Locomotive, with wheels and mech rods. Tested and working. Very 

good.  ($80­$160)

$60

164

Clockwork Mechanism for Hornby O-gauge No. 30 Locomotive, 

with wheels and one mech rod. Tested and working. Good/very 

good.  ($30­$60)

$25

165

Clockwork Mechanism for Hornby O-gauge pre-war M3 

Locomotive, with wheels. Tested and working. Very good.  

($50­$100)

$40

166
Quantity of brass & lead Buffer Heads for O-gauge Rolling Stock. 

Good. (14)  ($40­$80)
$30

167
Quantity of Hornby O-gauge Locomotive Wheels and Axles; and 

Wheel Sets for Nord Tender. Good/very good.  ($40­$80)
$30

168

Quantity of O-gauge clockwork Locomotive Parts. Includes part of 

a loco body, coupling rods, mech rods, a spring, and a key. As is.  

($100­$200)

$60

169
Six O-gauge Axle Boxes for a "Princess Elizabeth" Tender. 

Excellent. (6)  ($50­$100)
$40

170
Hornby O-gauge clockwork GWR 0-4-0 Tank Locomotive No. 

6600, green. Tested and working. Good.  ($150­$250)
$100

171

Assortment of O-gauge Accessories. Includes water tower, station 

ramp, footbridge stairs, trolleys and telephone boxes. Fair.  

($40­$80)

$30

172
Four Hornby O-gauge 4-wheel Passenger Coaches: three LMS 

maroon; and one Pullman. Fair. (4)  ($30­$60)
$20
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173
Hornby O-gauge 3-rail GWR 4-4-2 Tank Locomotive No. 2221, 

green. Untested, good/very good.  ($400­$600)
$300

174
Four Hornby O-gauge 4-wheel Timber Wagons, with loads. 

Fair/good. (4)  ($30­$60)
$20

175
Hornby O-gauge 4-wheel Brake Van, brown. Good/very good.  

($20­$40)
$15

176
Four Hornby O-gauge pre-war 4-wheel Crane Wagons. All a bit 

rough, one missing hook. Fair. (4)  ($40­$80)
$30

177
Hornby O-gauge 4-wheel Side Tipping Wagon "Trinidad", yellow. 

Good.  ($20­$40)
$15

178
Hornby O-gauge Accessories: six Milk Churns and a Cable Drum. 

Good. (7)  ($20­$40)
$15

179
Hornby O-gauge 4-wheel NE Open Wagon, green. Good.  

($20­$40)
$15

180 Hornby O-gauge clockwork Buffer Stop. Good.  ($20­$40) $10

181
Hornby O-gauge clockwork 0-4-0 Locomotive No. 5600, maroon, 

without tender. A bit sad but motor runs. As is.  ($40­$60)
$30

182

Hornby O-gauge clockwork LNER 4-4-2 Tank Locomotive No. 

1784. With key, tested and working. Some paint loss, some 

damage to buffer, some fatigue to wheels. Good.  ($250­$350)

$200

183
Hornby O-gauge No. 1 4-wheel Low Sided Wagon, brown. Very 

good/excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

184
Hornby O-gauge LNER bogie Low Loader Wagon, grey. Good.  

($50­$100)
$40

185
Hornby O-gauge LNER "The Silver Jubilee" Articulated Coach. 

One coupling broken, much scuffing to paintwork. Fair.  ($50­$100)
$40

186

Hornby O-gauge Passenger Station with Ramps. Some paintwork 

is flaking, much scuffing on ramps, fences overpainted. Good.  

($100­$200)

$50

187

Hornby O-gauge pre-war 4-wheel Open Wagon, grey. Nut & bolt 

construction, brass buffers, thick axles. Has been repainted, a little 

rust on wheels. Very good.  ($30­$60)

$20
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188

Hornby Series O-gauge No. 2 Goods Platform. Some areas of 

paint loss, one door missing from building, crane hook detached 

but included. Good in fair original box.  ($250­$350)

$200

189

Hornby O-gauge pre-war 4-wheel Van "Jacob & Co's Biscuits", 

brown with grey roof. Some chips to paintwork, roof has been 

overpainted. Good.  ($100­$200)

$90

190
Hornby Series O-gauge 4-wheel Crane Truck, blue & black. 

Missing hook. Good.  ($20­$40)
$15

191

Hornby Series O-gauge clockwork GW 0-4-0 Locomotive & Tender 

No. 2710, green. Tested and working. Some damage to paintwork. 

Good, with fair original tender box.  ($150­$250)

$100

192
Hornby Series O-gauge NE bogie Breakdown Wagon with Crane. 

Good/very good.  ($150­$200)
$70

193
Hornby O-gauge 3-rail Nord 4-4-2 Locomotive & Tender No. 

31801, brown. Untested, very good.  ($400­$600)
$300

194

Four Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: Flat Truck with Insul-Meat 

Container; Flat Truck with Furniture Container; Flat Truck with 

Cable Drum; and M1 Tender No. 3435, red. Tender excellent, the 

others good, all in good boxes.  ($50­$100)

$30

195
Book: "Hornby Book of Trains", reprints of catalogues from 1927 to 

1932, hard cover (Oxford 1973). Good/very good.  ($40­$80)
$30

196
Hornby O-gauge bogie Well Wagon, grey. Chains intact, some 

surface rust. Good.  ($50­$100)
$40

197
Hornby O-gauge clockwork LNER 0-4-0 Tank Locomotive No. 460, 

green. Tested and working. Good/very good.  ($80­$160)
$50

198 Hornby O-gauge Clockwork Key. Very good.  ($30­$60) $20

199 Hornby O-gauge Distant Junction Signal. Very good.  ($100­$150) $80

200

Hornby O-gauge pre-war LMS 4-wheel No. 1 Cattle Truck, green, 

OAG. Some paint loss, blemishes to paintwork on roof, a little rust. 

Fair.  ($30­$60)

$20

201
Hornby O-gauge pre-war 4-wheel Milk Traffic Van. Nut & bolt 

construction. Some paint loss and rust. Fair.  ($30­$60)
$20

202

Hornby O-gauge No. 501 clockwork LMS 0-4-0 Locomotive, 

without tender. Includes lamps (not shown). With key, tested and 

working. Very good in good box.  ($150­$200)

$100

First Monday Toy Auction August 2022 Page 14 of 30



Lot No. Description Starts at

203
Hornby O-gauge No. 501 LMS 4-wheel Tender, matt maroon. Very 

good in very good box.  ($40­$80)
$30

204
Hornby Series O-gauge MO 4-wheel Tender No. 3435, red & 

green. Very good in poor box.  ($50­$100)
$40

205
Hornby O-gauge No. 1 4-wheel Side Tipping Wagon "McAlpine", 

yellow. Very good in fair box.  ($30­$60)
$20

206
Hornby O-gauge clockwork M1 0-4-0 Locomotive, green, without 

tender. Tested and working. Good/very good.  ($40­$80)
$30

207
Hornby Series O-gauge MO 4-wheel Tender No. 6161, red & 

black, without wheels. Fair in fair box.  ($10­$20)
$5

208
EMPTY Box for Hornby Series O-gauge EPR2 & EPL2 Electric 

Points. Fair.  ($5­$10)
$1

209
Hornby O-gauge 3-rail 4-4-2 Locomotive "Flying Scotsman", green, 

without tender. Untested, very good.  ($600­$1000)
$400

210
Hornby Series O-gauge LNER Tender No. 4472, green, for Flying 

Scotsman. Very good/excellent.  ($150­$250)
$100

211
Hornby O-gauge No. 1 4-wheel Crane Truck, red & black. 

Excellent in good box.  ($30­$60)
$20

212
Hornby O-gauge GW 4-wheel Cattle Van, grey with white roof. 

Some chips to paintwork on roof. Good.  ($20­$40)
$15

213
EMPTY Box for Hornby O-gauge No. 1 BR Refrigerator Van. Very 

good.  ($10­$20)
$5

214
Meccano Power Transformer, 225/250VAC, output 20VAC. 

Untested, good in poor box.  ($50­$90)
$40

215

Quantity of Hornby O-gauge tinplate 4-wheel Tank Wagon Parts: 

one almost complete wagon; two chassis; ten tanks; plus other bits 

& pieces. Poor/fair. (3+)  ($15­$30)

$10

216

Seven Hornby Series O-gauge Items: Signal Box, Wayside Station; 

Level Crossing; 2-rail Acute Angle Crossing; 2-rail 90-degree 

Crossing; and two 4-wheel Passenger Coaches, both missing 

roofs, one missing some walls. Coaches poor, the others good. (7)  

($100­$200)

$60
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217
Three Hornby O-gauge 4-wheel Timber Wagons, with loads. 

Good. (3)  ($20­$40)
$15

218
Twenty-two O-gauge tinplate 4-wheel Wagon Chassis, without 

wheels. Mostly Hornby, some rust. Fair. (22)  ($30­$60)
$20

219

Hornby Series O-gauge bogie Pullman Coach "Iolanthe". With 

replacement windows and wheels. Excellent in poor (wrong) box.  

($200­$400)

$150

220

Three Hornby O-gauge LMS 4-wheel Coaches: two passenger 

coaches and a brake van. Some paint loss and a little rust, one 

damaged coupling. Fair/good. (3)  ($20­$40)

$15

221

Three Hornby O-gauge LNER Teak 4-wheel Coaches: one 

passenger coach and two brake vans. Some paint loss, some 

couplings damaged and missing. Fair. (3)  ($20­$40)

$15

222
Two Hornby O-gauge 4-wheel Pullman Coaches: "Aurelia" and 

"Marjorie". Very good. (2)  ($30­$60)
$20

223

Three Hornby O-gauge pre-war 4-wheel Hopper Wagons, OAG. 

One missing axles and wheels, some couplings damaged and 

missing. Fair. (3)  ($20­$40)

$15

224

Six Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: Crane Wagon, missing 

string; Barrel Wagon, OAG, missing barrels; Timber Wagon, 

missing wheels and some stakes;  Flat Wagon with Insul-Meat 

Container; Flat Wagon with Cable Reel; and Open Wagon, missing 

wheels. Fair. (6)  ($30­$60)

$20

225

Six Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: Flat Wagon; two LMS Open 

Wagons, OAG, missing wheels; Tank Wagon "Shell Motor Spirit "; 

NE Cattle Wagon, OAG, missing roof and wheels; and Crane 

Wagon, missing wheels and string. Fair. (6)  ($30­$60)

$20

226

Three Hornby Series O-gauge Cattle Wagons, two LMS and one 

LNER. Nut & bolt construction, droplink couplings. Some missing 

doors, much paint loss, some rust. Fair. (3)  ($20­$40)

$15

227
Two Hornby O-gauge LMS 4-wheel Passenger Coaches. Some 

paint loss on sides. Good. (2)  ($20­$40)
$15

228

Hornby Series O-gauge clockwork LNER 0-4-0 Tank Locomotive 

"LNER 0-4-0", black. With key, tested and working. Good in poor 

original box.  ($150­$300)

$120

229

Two Hornby Series O-gauge No. 2 SR bogie Passenger Coaches: 

1st/3rd and Brake/3rd. Very good in good boxes (one box wrong) 

(2)  ($300­$500)

$150

230
Two Hornby Series O-gauge LMS bogie Wagons: Cattle Truck and 

Closed Van. Fair/good. (2)  ($50­$100)
$45
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231

Two O-gauge bogie Passenger Coaches: LNER Coach, teak; and 

LMS Brake Coach, maroon. Kit-bashed from Hornby 4-wheel 

coaches. Fair/good. (2)  ($150­$200)

$50

232
Book: "Hornby O-gauge Trains in France", Chris Graebe, 415pp 

hard cover (Grand Junction Books 2021). Excellent.  ($150­$200)
$100

233

Hornby Series O-gauge clockwork "Riviera Blue" Passenger Set: 

Nord 4-4-2 Locomotive & Tender No. 31801, brown; bogie Dining 

Car, blue; and bogie Sleeping Car, blue. With key, tested and 

working. Some marks to paintwork. Untested, very good.  

($1000­$1500)

$900

234

Hornby Series O-gauge Lattice Junction Signal. Made in UK for 

French market, with rare garter decal on base. Some paint loss. 

Fair/good.  ($200­$300)

$150

235

Two Hornby Series (France) O-gauge 4-wheel "Nord" Wagons: 

Brake Van with Vigie; and Snow Plough. Made in Paris. A little 

paint loss and some scratches. Very good. (2)  ($300­$500)

$250

236

Five Brimtoy O-gauge tinplate Buildings: two Signal Boxes, one 

with signal post; Island Station; and two Tunnels, one with hole 

rusted through. Good. (5)  ($30­$60)

$20

237

Four O-gauge 4-wheel Wagons: two Leeds Closed Vans;  GN 

Open Wagon; and LMS Open  Wagon missing wheels. Fair/good. 

(4)  ($40­$80)

$30

238

Bassett-Lowke O-gauge pre-war clockwork LMS 4-4-0 Locomotive 

& Tender "Duke of York" No. 1927. Motor winds but mech rods are 

missing. A lot of scratches to paintwork, front buffer heads 

missing. Fair.  ($200­$400)

$150

239

Quantity of British Rolling Stock Technical Plans. Includes LMS 

vans, SR coaches and Pullman coaches. Good/very good. (11)  

($30­$60)

$20

240

Bassett-Lowke BL99003 O-gauge 3-rail Southern Maunsell N 

Class 2-6-0 Locomotive & Tender No. 1864, green. Includes lamps 

and signs (not shown). Untested, appears unrun, excellent in 

excellent box.  ($800­$1500)

$600

241

Quantity of British Rolling Stock Technical Plans. Includes LNER 

locos, Pullman coaches and corridor coaches. Good/very good. 

(10)  ($30­$60)

$20

242

Bassett-Lowke BL99028 O-gauge 3-rail BR Diesel Goods Set: 

Class 20 Diesel Locomotive with three 4-wheel Ventilated Vans. 

Untested, boxed as new.  ($600­$1000)

$500

243
Quantity of British Rolling Stock Technical Plans. Includes Metro 

loco and Pullman coach. Good/very good. (4)  ($30­$60)
$20
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244

Bassett-Lowke BL99012 O-gauge 2/3-rail BR "Black Watch" 

Passenger Set: 4-6-0 Locomotive & Tender No. 46102, green; with 

three ACE Trains crimson & cream bogie Coaches. Includes two 

sets of destination boards. One coach has a few small dents in 

roof. Untested, very good/excellent in very good original wooden 

storage case.  ($1000­$2000)

$900

245
Quantity of British Rolling Stock Technical Plans. Includes NE, CC, 

SR and GWR locos. Good/very good. (10)  ($30­$60)
$20

246
Bing O-gauge GWR bogie Brake Van. Roof stained, a little paint 

loss. Good.  ($50­$100)
$30

247
O-gauge 3-rail 0-4-0 Tank Locomotive, black. Has had some work, 

mech appears to have been replaced. Untested, good.  ($50­$100)
$40

248
Two O-scale wooden Buildings, both missing roofs, one missing a 

wall. Good. (2)  ($10­$20)
$5

249

Two "O Gauge Modellers Workshop" Booklets, 2000 & 2001 

editions. Includes detailed modelling information for layouts and 

locomotives. Very good. (2)  ($30­$60)

$20

250
Five diecast Station Staff Figures and a Hand Truck, suitable for O-

gauge. Good. (6)  ($50­$100)
$40

251
Ambroid O-gauge B&O Hopper Kit (unassembled). Includes 

bogies, decals and instructions. Excellent in good box.  ($50­$90)
$35

252
KTM O-gauge brass C&O bogie Gondola. With Kadee couplings. 

Good.  ($80­$140)
$60

253
Bing O-gauge Passenger Station. Some paint loss and a little rust 

spotting. Good.  ($200­$400)
$150

254
German O-gauge tinplate Railway Building. Some scratches to 

paintwork, rust on roof. Good.  ($40­$80)
$30

255
Quantity of diecast Trackside and Platform Accessories, suitable 

for O-gauge. Good. (10)  ($50­$100)
$30

256
O-gauge wood & metal LNER 4-wheel Flat Wagon with Stakes. 

Good.  ($15­$30)
$10

257
German US Zone O-gauge tinplate Station Building with Telegraph 

Office. Some paint loss, a little rust. Good.  ($120­$240)
$90
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258
Japanese O-gauge 3-rail 4-6-0 Locomotive No. C541, black, 

without tender. Untested, fair.  ($150­$250)
$100

259
Six O-gauge 2-rail Curved Track Sections, with wooden sleepers. 

Good. (6)  ($10­$20)
$5

260
Quantity of Lima O-gauge Track: twelve Curves, and twelve 

Straights. Very good, straights in good box.  ($100­$150)
$60

261
Two O-gauge 2-rail Track Items: tinplate Bridge; and Track Section 

with home-made Rerailer. Good. (2)  ($15­$30)
$10

262
O-gauge wooden Home Semaphore Signal, perhaps scratch-built. 

Good.  ($15­$30)
$10

263 Strong O-gauge diecast Level Crossing. Fair/good.  ($30­$60) $20

264 Two EMPTY Austrains Boxes. Very good. (2)  ($15­$30) $10

265
O Gauge House pair of cast aluminium Sides for NSW FS 

Passenger Coach. Good.  ($50­$100)
$40

266
Six scratch-built wooden O-gauge NSWGR bogie Passenger 

Coaches. With a variety of couplings. Very good.  ($300­$500)
$180

267
Framed Illustration of Robilt "Edward Henty" Locomotive, by Glenn 

Ball. 320mm x 234mm. Very good.  ($40­$80)
$30

268
Two Maurlyn O-gauge bogie Passenger Coaches, blue. Some 

paint loss, missing coupling hooks. Fair/good. (2)  ($40­$80)
$30

269

Ferris (Australia) O-gauge 3-rail NSWGR 36 Class 4-6-0 

Locomotive & Tender No. 3601, black. Tender coupling has been 

replaced, mech rod detached. Untested, very good.  ($400­$800)

$300

270
World Model (Australia) O-gauge 12-inch Tunnel. One portal partly 

detached, otherwise very good.  ($50­$100)
$30

271

Ferris (Australia) O-gauge 3-rail Diesel Locomotive, blue. Body is 

loose from chassis. Untested, very good in remnants of box.  

($500­$1000)

$400

272
Book: "On Southern Lines", Ron Preston, 80pp soft cover (Orion 

Fine Arts 2001). Very good.  ($20­$30)
$15

First Monday Toy Auction August 2022 Page 19 of 30



Lot No. Description Starts at

273
Book: "Port Arthur Railway Across Tasman Peninsula", William A. 

Bayley, 64pp soft cover (Austrail). Good.  ($15­$30)
$10

274
Book: "Locomotives Beyond Recall", Gifford H. Eardley, soft cover 

(NSW Rail Transport Museum1976). Very good.  ($15­$30)
$10

275
Book: "Along the Line in Tasmania" Book 2, 52pp soft cover 

(ARHS NSW 1983). A little water damage, good.  ($15­$30)
$10

276
Book: "Melbourne Steam Festival", Gary McDonald, soft cover 

(ARHS Victoria1973). Good.  ($15­$30)
$10

277
Book: "Swansong of Steam", soft cover (1976 NSW Rail Transport 

Museum). Very good.  ($15­$30)
$10

278
Book: "The Magic of Steam", Jim Revitt, 48pp hard cover (ABC 

1992). Very good.  ($15­$30)
$10

279
Book: "The Never-Never Line", J.Y. Harvey, 368pp hard cover 

(Hyland House 1987). Very good.  ($15­$30)
$10

280

Book: "The Shale Railways of NSW", G.H. Eardley & E.M. 

Stephens, 244pp hard cover (ARHS NSW 1974). Good/very good.  

($50­$100)

$40

281
Two Australian Railway Books: "All Stations West"; and "The Rails 

Go Westward". Both hard cover. Good. (2)  ($30­$50)
$20

282

Two Australian Railway Books: "Great Australian Railway Stories"; 

and "Driving Trains the Australian Way". Both soft cover. 

Good/very good. (2)  ($30­$50)

$20

283
Two Australian Railway Pamphlets: "Trans-Australian Railway"; 

and "The Overland". Very good. (2)  ($15­$30)
$10

284
Two Eastern Suburbs Railway Pamphlets. Very good. (2)  

($15­$30)
$10

285
Two Indian-Pacific Books: "An Adventure that Spans Australia"; 

and "Ribbons of Steel". Both soft cover. Very good. (2)  ($20­$30)
$15

286
Book: "Rails to the Western Plains", Gordon & Pam Oates, 96pp 

soft cover (Dubbo Printing Works 1981). Very good.  ($15­$30)
$10

287
Book: "Ticket to Ride: A Rail Journey Around Australia", 144pp soft 

cover (Simon & Schuster 1989). Very good.  ($15­$30)
$10
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288
Book: "When We Rode the Rails", Patsy Adam Smith, 246pp hard 

cover (Lansdowne, grey cover 1983). Good.  ($60­$100)
$25

289
Booklet: "Information Booklet for Railway Employees", 88pp soft 

cover (Australian Railway Union 1972). Good.  ($15­$30)
$10

290
Eight Framed Australian Locomotive Pictures: seven Kenneth G. 

Bowen prints and a 3801 photograph. Very good. (8)  ($200­$400)
$150

291

Two Kenneth G. Bowen Railway Art Books: "The Railway Art of 

Kenneth G. Bowen"; and "Sketches from Beside the Line". Very 

good. (2)  ($50­$100)

$40

292
Book: "Illawarra Mountain Railway", O.F. Jacobson, soft cover 

(Illawarra Historical Society 1977). Good.  ($15­$30)
$10

293
Book: "Rail Scene New South Wales" Volume 12, John Sargent, 

112pp soft cover (Train Hobby). Very good.  ($15­$30)
$10

294

Berg's HO-gauge 2-rail brass NSWGR C30 Class 4-6-4 Tank 

Locomotive No. 3067, black. Untested, very good in good box.  

($400­$800)

$300

295
Auscision HO-gauge Set of four NGPF bogie Grain Hoppers, grey. 

With Kadee couplings. Excellent in very good box.  ($100­$200)
$80

296
Kit-built HO-gauge NSWGR FO bogie Passenger Coach No. 1310. 

With Kadee couplings. Very good.  ($30­$60)
$20

297
Lima 8042 HO-gauge 2-rail NSWGR 44 Class Diesel Locomotive 

No. 4469. Untested, very good in good box.  ($150­$250)
$120

298
Lima 8042 HO-gauge 2-rail NSWGR 44 Class Diesel Locomotive 

No. 4479. Untested, very good in fair box.  ($150­$250)
$120

299

Lima 208164L HO-gauge 2-rail NSW 422 Class Diesel Locomotive 

No. 42213, Tuscan. With Kadee couplings. Untested, very good in 

good box.  ($100­$200)

$80

300
Lima HO-gauge 2-rail NSW 42 Class Diesel Locomotive No. 4201, 

Tuscan. Untested, good.  ($100­$200)
$80

301

Mansfield HO-gauge 2-rail brass NSW 421 Class Diesel 

Locomotive No. 42197, Tuscan weathered. Untested, excellent in 

very good box.  ($600­$800)

$500

302

Mansfield (Samhongsa) HO-gauge 2-rail brass NSW 442 Class 

Diesel Locomotive No. 44212, Tuscan. With Kadee couplings. 

Untested, excellent in very good box.  ($500­$700)

$400
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303

HO-gauge 2-rail 2-8-2 Locomotive & Tender No. 5981, black. 

Some wheels and other parts detached, some damage to 

paintwork. Untested, fair.  ($100­$200)

$60

304

Lima HO-gauge 2-rail NSWGR 38 Class Locomotive & Tender No. 

3802, black. Untested, very good\/excellent in fair/good box.  

($250­$350)

$200

305

Eight Lima HO-gauge "The Overland" bogie Passenger Coaches, 

silver: "Mururi"; "Tatini"; two "Chalaki"; two "Allambi"; "Kookaburra 

Club Car": and "Yankaj". Very good. (8)  ($150­$250)

$100

306
Two Lima HO-gauge NSW MFE bogie Passenger Coaches, both 

No. 1858. Excellent in fair boxes. (2)  ($50­$100)
$40

307

Seven HO/OO-gauge Santa Fe and Railways of Australia 

Coaches. Several brands, all require extensive cleaning. Fair. (7)  

($40­$80)

$30

308
Nine OO-gauge Australian 4-wheel Wagons. Much corrosion, 

poor.  ($100­$200)
$70

309
SDS HO-gauge Set of two bogie Milk Tank Wagons "Oak", white. 

With Kadee couplings. Excellent in very good box.  ($100­$200)
$60

310

Minimodels 506 HO-gauge 2-rail Sydney Suburban Passenger Set, 

blue & white. Contains power car, dummy power car, and two 

trailers. Could do with a clean. Untested, very good in good box.  

($350­$500)

$300

311

Minimodels 534 HO-gauge Set of two Sydney Suburban Tulloch 

Double Deck Trailers, Tuscan. Includes sheet of running numbers. 

Very good/excellent in very good box.  ($250­$400)

$200

312

Sydney 2000 Olympics NSW Rail Transport Coin with Tangara 

Train, from Perth Mint & Royal Australian Mint. Excellent in very 

good box.  ($30­$50)

$20

313

Ten Model Railway Magazines: six issues of "Australian Journal of 

Railway Modelling"; and four issues of "Branchline Modeller". Very 

good, with binder. (10)  ($10­$20)

$5

314
Three HO-gauge 2-rail NSW Diesel Locomotives. Some damage, 

all need cleaning. Untested, good. (3)  ($50­$100)
$40

315
Tidy Track HO/OO-gauge electric Wheel Cleaner. Untested, very 

good.  ($30­$60)
$20

316
Hornby OO-gauge 2-rail NSWGR 0-6-0 Diesel Shunter. Running 

gear damaged, some missing parts. Untested, fair.  ($30­$50)
$20

317
Hornby Dublo 2-rail 0-6-0 Tank Locomotive. Overpainted green. 

Untested, very good.  ($40­$80)
$30
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318

Five Hornby Dublo 3-rail Track Items: three LH Isolating Points; 

one RH Isolating Points; and an Uncoupler. Very good in good 

boxes. (5)  ($40­$80)

$30

319

Four Hornby Dublo 4-wheel Wagons: UGB Sand Wagon; Low 

Sided Wagon; Open Wagon; and BR Goods Brake Van. 

Good/very good in good/very good boxes. (4)  ($60­$100)

$35

320
Hornby Dublo 2-rail BR 4-6-2 Locomotive & Tender "City of 

London" No. 46245, maroon. Untested, good.  ($150­$250)
$60

321 Hornby Dublo 4-wheel UD Tank Wagon. Very good.  ($15­$30) $10

322
Hornby Dublo 3729 ISPL LH electric Isolating Points. Good in good 

box.  ($10­$20)
$5

323
Hornby Dublo Island Platform with two ramps. Very good.  

($40­$80)
$30

324
Hornby Dublo Signal Box, with orange roof. Good/very good.  

($30­$50)
$15

325 Hornby Dublo D1 Water Crane. Very good in fair box.  ($15­$30) $10

326
Hornby Dublo Transformer. Input 210/250VAC, output 12VAC 1A. 

Untested, very good in fair/good box.  ($30­$60)
$20

327 Hornby Dublo metal Bridge, in pieces. Fair.  ($15­$30) $10

328
Hornby Dublo 2-rail BR 4-6-2 Tank Locomotive No. 80054, black. 

Untested, very good.  ($50­$100)
$40

329
Hornby OO-gauge 2-rail 0-4-0 Tank Locomotive No. 7178, blue & 

black. Needs cleaning. Untested, good/very good.  ($40­$60)
$30

330
Hornby Dublo BR 4-wheel Goods Brake Van. Excellent in very 

good box.  ($20­$40)
$10

331

Quantity of Horny Dublo Items: seventeen 3-rail Curved Tracks; 

Type OO/1 Transformer, 210-250VAC, without plug, boxed; 

Footbridge; and one Gate from a level crossing. Good/very good. 

(4)  ($40­$80)

$30

332
Hornby Type A2 Power Control Unit, 220-250VAC. Untested, good.  

($30­$60)
$20
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333
Hornby Dublo 2-rail BR 4-6-2 Locomotive & Tender "Duchess of 

Montrose". Untested, good/very good.  ($80­$160)
$70

334

Three Wrenn OO-gauge bogie Pullman Coaches: "Aries"; "Lucille"; 

and "Car No. 73". Very good, two in good boxes, one in part of box 

only. (3)  ($80­$120)

$60

335

Three Wrenn OO-gauge bogie Pullman Coaches: "Car No. 73"; 

"Aries"; and "Car No. 77". Very good, two in good boxes, one in 

part of box only. (3)  ($80­$120)

$60

336
Wrenn W2231 OO-gauge 2-rail BR 0-6-0 Diesel Shunter No. 

D3763, dark green. Untested, very good in good box.  ($100­$200)
$80

337

Wrenn W2235 OO-gauge 2-rail SR 4-6-2 Locomotive & Tender 

"Barnstaple" No. 34005, green. Untested, very good in good box.  

($150­$250)

$140

338

Trix Twin OO-gauge 3-rail 0-4-0 Locomotive & Tender, black. 

Tested by the vendor and working. Good. Plus some Trix Twin 

booklets, fair.  ($50­$100)

$40

339

Five Trix Twin OO-gauge Wagons: bogie Brick Wagon; two bogie 

Weltrol Wagons; 4-wheel Tank Wagon; and 4-wheel Low Sided 

Wagon. Good, brick wagon boxed. (5)  ($100­$200)

$50

340
Trix Twin OO-gauge 3-rail 0-4-0 Locomotive & Tender. Untested, 

fair.  ($60­$120)
$50

341
Ten Trix Twin OO-gauge Wagons of various types. Fair. (10)  

($80­$160)
$40

342
Trix Twin OO-gauge 3-rail BR 4-4-0 Locomotive & Tender. 

Untested, fair.  ($80­$140)
$60

343

Trix Twin OO-gauge 3-rail Goods Set. Contains BR 0-6-0 Tank 

Locomotive; 4-wheel Tank Wagon; 4-wheel Low Side Wagon; 4-

wheel Brake Van; and Track. Untested, very good in good box.  

($150­$250)

$100

344
Trix Twin OO-gauge Weltrol Wagon with Boiler Load. Good.  

($40­$80)
$30

345
Two Trix Twin OO-gauge bogie Pullman Observation Coaches. 

Poor in poor boxes. (2)  ($50­$100)
$40

346

Trix Twin OO-gauge Cadet Railway Set. Contains two 0-4-0 

Locomotives; two bogie Passenger Coaches; three 4-wheel Goods 

Wagons; large amount of Track, and Instruction Booklets. Without 

controller. Some rust on tracks, corrosion on coach roofs, one loco 

has damaged valve gear. Untested, fair/good in fair box.  

($100­$200)

$40
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347
Trix OO-scale Grain Elevator. Some rust, untested, fair/good. Plus 

a sack of coal, very good. (2)  ($50­$100)
$40

348

Quantity of Trix Twin OO-gauge Items: Three Trix Twin tinplate 

OO-gauge LMS bogie Passenger Coaches, fair; and two No. 22 

diecast Station Walls, good. Fair. (5)  ($30­$60)

$20

349

Large quantity of Trix Twin 3-rail Track, steel rails on Bakelite 

base. Eighteen straights; three short straights; twenty-two curves; 

LH point; and RH point. A little rust. Good/very good.  ($60­$120)

$50

350

Trix Twin Double Transformer, 220-240VAC, with two Controllers 

and Track Wires. Untested, fair/good, transformer in fair original 

box. (3)  ($80­$160)

$40

351
Trix Twin OO-gauge 3-rail 0-4-0 Locomotive & Tender. Untested, 

fair.  ($60­$120)
$50

352
Two Trix Twin OO-gauge 3-rail Track Items: LH Point; and Track 

Section with Buffer Stop. Good. (2)  ($30­$60)
$5

353

Trix Twin OO-gauge 3-rail Train Whistle Set. Contains bogie 

coach, controller, and two "Whistle" signs. Very good in fair box.  

($80­$120)

$60

354
Trix Twin OO-gauge 3-rail BR 4-4-0 Locomotive & Tender. 

Untested, good.  ($80­$140)
$60

355
Book: "The History of Trix", Tony Matthewman, 424pp hard cover 

(New Cavendish, 1994). Excellent.  ($80­$160)
$60

356
Quantity of Trix Twin OO-gauge "Many Ways" Station Pieces. 

Good, with two original boxes. (2)  ($100­$200)
$90

357
Six Hornby and Tri-ang OO-gauge 4-wheel Open Wagons. One 

has broken coupling and cracked side. Good. (5)  ($30­$60)
$25

358

Hornby R867 OO-gauge 2-rail BR Pacer Twin Railbus Provincial 

Sector. Both units appear powered. Untested, very good in poor 

box.  ($50­$100)

$40

359

Two Hornby OO-scale Cargo Yard Loading Sets: Timber Yard and 

Gravel Tipper. Both appear complete. Excellent in very good 

boxes. (2)  ($50­$100)

$40

360
Hornby OO-gauge 2-rail BR 4-6-2 Locomotive & Tender "Duchess 

of Abercorn". Untested, very good.  ($100­$200)
$80

361
"Steam Trains" 2011 Calendar (Avonside Publishing). Excellent.  

($5­$10)
$1
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362
"Steam Trains" 2012 Calendar (Hermes House). Very good.  

($5­$10)
$1

363 "Steam Trains" 2012 Calendar (Topmill). Very good.  ($5­$10) $1

364 "Trains" 2012 Calendar. Very good.  ($5­$10) $1

365

Bachmann Branch-Line 32-452 OO-gauge Southwest Trains 

Turbostar DMU 2-car Set. Untested, excellent in very good box.  

($150­$250)

$140

366

Bachmann HO-gauge 2-rail EMD GP9 Diesel Locomotive. 

Originally Santa Fe, poorly overpainted brown. Untested, good.  

($20­$40)

$10

367
H&M "Flyer" Power Controller, 240VAC. Tested by the vendor and 

working. Very good.  ($40­$80)
$30

368
Innotec DB791-5 DC Power Supply, 220-240VAC, output 12VDC 

5A. Untested, excellent in good box.  ($30­$60)
$20

369

Large quantity of HO-scale Scenic Materials. Includes gravel, 

ballast, trackbed, turf, moss, trees and foliage. Mostly excellent, 

many items in sealed packets. (21)  ($40­$80)

$30

370
Four HO/OO-scale plastic Buildings and Pieces. Very good. (4)  

($15­$30)
$10

371
HO-gauge 2-rail Union Pacific Diesel Locomotive No. 1467, yellow. 

Missing horns. Untested, good.  ($40­$80)
$30

372
Four HO-gauge Great Northern bogie Cattle Trucks. With Kadee 

couplings. Good/very good. (4)  ($30­$60)
$25

373
Four HO-gauge moulded plastic Scenic Hills. Originally tunnels, 

portals have been blocked off. Very good. (4)  ($30­$60)
$20

374
Jouef HO-gauge 2-rail SNCF Electric Locomotive No. CC7107, 

blue. Body loose from chassis. Untested, good.  ($30­$60)
$20

375

Lima HO-gauge 2-rail DB 151 Class Electric Locomotive No. 

151002-1, blue & silver. One pantograph damaged. Untested, fair.  

($40­$80)

$30

376
Lima HO-gauge 2-rail Diesel Shunter No. 8003, yellow & brown. 

Untested, good.  ($20­$40)
$15
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377

Lima OO-gauge 2-rail BR 52 Class Diesel Locomotive "Western 

Gladiator" No. D1016, maroon. Coupling damaged. Untested, very 

good.  ($80­$160)

$60

378

Mainline OO-gauge 2-rail 45 Class Diesel Locomotive "Royal 

Inniskilling Fusilier" No. 45044, blue & yellow. Untested, very good.  

($100­$150)

$80

379

Mainline OO-gauge 2-rail LMS Jubilee Class 4-6-0 Locomotive & 

Tender "Mars" No. 45698, green. Untested, good/very good.  

($100­$150)

$70

380
Nine HO-scale Vehicles: four truck trailers; two box trucks; one 

truck; and two cars. Very good. (9)  ($40­$80)
$30

381

OO-gauge wood & metal BR 1st/3rd bogie Passenger Coach, 

green. One bogie incomplete and missing an axle. Poor/fair.  

($15­$30)

$10

382

Quantity of HO/OO-scale Buildings and Scenery. Includes 

trackside buildings, windmills, Hornby Cotswold Walls, 

unassembled windmill pump house kit, and other buildings and 

pieces. Good/very good.  ($50­$100)

$40

383
Quantity of Figures and Accessories, suitable for HO/OO-gauge. 

Fair/good. (40+)  ($20­$40)
$15

384
Quantity of Peco HO-gauge nickel-silver Flex Track: fourteen 

lengths, mostly 3-foot. Very good. (14)  ($40­$80)
$30

385

Seven HO/OO-gauge 2 rail Locomotives: three tank locomotives 

and four diesel locomotives. Some parts detached. Fair. (7)  

($40­$80)

$30

386 Three Fleischmann HO-gauge 4-wheel Vans. Good. (3)  ($40­$60) $30

387

Twelve OO-gauge  4-wheel Wagons: five Tank Wagons; Cattle 

Wagon; Brake Van; two Closed Vans; two Open Wagons; and a 

Flat Wagon. Mostly Hornby and Tri-ang. Good. (12)  ($100­$200)

$70

388
Twelve diecast Station Staff Figures, suitable for HO/OO-gauge. 

Good/very good. (12)  ($40­$80)
$30

389

Quantity of HO-scale Buildings and Scenic Accessories. Includes 

houses, shops, engine shed, church, fences, telegraph poles and 

trees. Good.  ($50­$100)

$40

390

Six Electronic Circuit Board Projects: three Kemo B216N Infrared 

Light Barriers; Kemo B045 Light Barrier; Guy Stuff Windsor 

KA1797 Versatile Regulated Voltage Adaptor Kit; and Short 

Circuits KJ8086 Train Sound Effects. As new in sealed packets. 

(6)  ($30­$60)

$20
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391 Peco HO-gauge Railer. Very good.  ($15­$30) $10

392
Cyclops P5P Power Controller, 240VAC, output 12VDC & 15VDC. 

Untested, very good.  ($20­$40)
$15

393
Book: "Along the Line No. 1", J. Richardson, 43pp soft cover 

(Traction Publications 1961). Good.  ($15­$30)
$10

394
Book: "Branch Line Memories" Volume Three, Lewis Reade, soft 

cover (Atlantic 1984). Good.  ($15­$30)
$10

395

Book: "British Railways Steam Hauled Passenger Trains in the 

Fifties" Volume One, Peter Hands, 94pp hard cover (Defiant). Very 

good.  ($15­$30)

$10

396

Book: "British Railways Steaming Through the Sixties" Volume 11, 

Peter Hands & Colin Richards, 96pp hard cover (Defiant Press). 

Very good.  ($15­$30)

$10

397
Book: "Charlieville Railway Centenary 1888-1988", Joy Phillips, 

78pp soft cover (1988). Very good.  ($15­$30)
$10

398
Book: "Collectible Model Trains", David-Paul Gurney, 372pp soft 

cover (Flammarion 2002). Good.  ($30­$60)
$20

399
Book: "Four Main Lines", Hamilton Ellis, 225pp hard cover (Allen & 

Unwin 1950). Good.  ($15­$30)
$10

400
Book: "George Stephenson", Hunter Davies, 335pp soft cover 

(Hamlyn 1977). Good.  ($15­$30)
$10

401
Book: "History of Railways", E.L. Cornwell, 512pp hard cover large 

format (Chartwell 1976). Very good.  ($15­$30)
$10

402
Book: "Let Me Drive!", Brian Fawcett, 64pp hard cover (Blackie & 

Son). Good.  ($15­$30)
$10

403
Book: "Locomotives of Sir Nigel Gresley", O.S Nock, 181pp hard 

cover (Railway Publishing 1946). Very good.  ($20­$40)
$15

404
Book: "Model Engine-Making: In Theory and Practice", J. Pocock, 

178pp soft cover (Skyhorse 2016). Excellent.  ($15­$30)
$10

405
Book: "Narrow Gauge Memories (20 years on)", Steve McNicol, 

180pp soft cover (Railmac 1993). Very good.  ($15­$30)
$10
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406
Book: "Nigel Gresley Locomotive Engineer", F.A.S. Brown, 214pp 

soft cover (Ian Allen 1961). Good.  ($15­$30)
$10

407

Book: "Pacific Steam: The British Pacific Locomotive", Martin 

Evans, 32pp hard cover (Percival Marshall 1961). Good.  

($15­$30)

$10

408

Book: "Railway Reminiscences of Three Continents", Gérard 

Vuilet, 357pp hard cover (Thomas Nelson 1968). Very good.  

($15­$30)

$10

409
Book: "Recent Locomotives (1947-70)", P.E. Randall, 62pp hard 

cover (Nelson 1970). Very good.  ($15­$30)
$10

410
Book: "Seasons of Steam", Laurie Anderson, 107pp hard cover 

(Bowenia 1990). Very good.  ($15­$30)
$10

411
Book: "Steam Railways of Britain", O.S Nock, 195pp hard cover 

(Blandford 1967). Very good.  ($15­$30)
$10

412
Book: "The Desert Railway", Patsy Adam Smith, 138pp hard cover 

(Rigby 1974). Very good.  ($15­$30)
$10

413

Book: "The Observer's Book of Railway Locomotives of Britain", 

H.C. Casserley, 256pp hard cover (Frederick Warne 1966). Good.  

($15­$30)

$10

414

Book: "The Pictorial Story of Railways", E.L. Cornwell, 256pp hard 

cover large format (Hamlyn 1974). Some water damage. 

Fair/good.  ($15­$30)

$10

415
Book: "The Railway Enthusiasts Almanac", Peter Kelly, 128pp hard 

cover (Eric Dobby 1993). Very good.  ($15­$30)
$10

416

Book: "The Steam Machine", Robert Mills & Laurence Gordon, soft 

cover (South Pacific Electric Railway Co-operative Society 1976). 

Good.  ($15­$30)

$10

417
Book: "The World of Model Trains", P. White & A. Levy, 192pp 

hard cover (Bison 1978). Very good/excellent.  ($15­$30)
$10

418
Book: "Units in Focus", Bruce Mead, Graham Cotterall & Roger 

Renton, hard cover (Roundhouse 1980). Very good.  ($15­$30)
$10

419
Booklet: "Yarloop Workshops Welcomes You", Geoff Fortune, 

27pp soft cover (Yarloops Workshop 2006). Very good.  ($15­$30)
$10

420
Magazine: "Green Over Red" Vol. VI, 28pp soft cover (Traction 

Publications 1971). Very good.  ($15­$30)
$10
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421
Magazine: "Yesterday's Train Scrapbook" Volume 5, 40pp soft 

cover (Topmill). Very good.  ($5­$10)
$5
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